



خبرنامه الکترونیکی داخلی
شرکت سهامی برق منطقه‌ای کرمان

کرمان

خبری
ورزشی
آموزشی

دو ماهنامه

پیکر برق



سال هیجدهم-شماره ۱۸۶- مهر و آبان ماه ۱۳۹۹- ۴ صفحه

یادداشتند

هفته بسیج گرامی باد

در دنیا افتخارم این است که خود
بسیجی‌ام و بسیج قلب من است؛
امام خمینی (ره)

بسیج مردمی‌ترین نهاد ارزشمند در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است که با افکار و اندیشه‌های والای معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) شکل گرفت و این شجره طیبه امروز درخت تناوری است که تا کنون توانسته با بهره‌گیری از نیروهای متعهد در صحنه‌های مختلف از ۸ سال دفاع مقدس و در ادامه در دوران پس از جنگ تحمیلی در بازسازی و سازندگی کشور به نیکویی ایفای نقش نماید. بسیجیان صنعت برق نیز در عرصه‌های سازندگی، محرومیت‌زدایی و توسعه کشور دارای نقش برجسته‌ای هستند و هم اکنون با همه استعدادها، توانایی‌ها و ظرفیت‌های فرهنگی و علمی خود وارد میدان شده تا با استمرار حمایت‌ها و پشتیبانی‌های خویش و با خدمت افزون‌تر و کار و تلاش مضاعف بار دیگر یاری رسان کشور و انقلاب باشند. هفته بسیج را به تمامی بسیجیان به ویژه بسیجیان صنعت برق تبریک عرض می‌نمایم.

شرکت برق منطقه‌ای کرمان موفق به کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی شد



موفق به کسب رتبه برتر گردید و لوح سپاس به مهندس حبیبی مدیر عامل این شرکت اهدا شد.

ادامه در صفحه ۲

روز جمعه در محل سالن دانشگاه فرهنگیان کرمان برگزار شد؛ شرکت برق منطقه‌ای کرمان بر اساس ارزیابی عملکرد سال ۹۸، در محور اجرای برنامه‌های اصلاح نظام اداری

شرکت برق منطقه‌ای کرمان در بیست و دومین جشنواره شهید رجایی استان کرمان موفق به کسب رتبه برتر شد. در مراسم تقدیر از برگزیدگان خدمت و دستاوردی اجرایی که

مراسم تودیع و معارفه مدیر مرکز دیسپاچینگ منطقه جنوب شرق برگزار شد



عملکرد بسیار ممتازی داشته است و از هم اکنون فصل جدیدی در این مجموعه آغاز می‌شود. مهندس حمیدرضا حبیبی افزود: لازمه همه سیستم‌ها تغییر است و اگر تغییری انجام نشود مجموعه دچار رکود می‌شود. وی ضمن ابراز امیدواری به ادامه فضای همدلی و همکاری فعلی اظهار داشت: شرایط کاری طی زمان دستخوش تغییر می‌شود و ما به عنوان سازمان علمی باید خود را با تغییرات منطبق کنیم.

ادامه در صفحه ۳

جلسه تودیع و معارفه مدیر مرکز دیسپاچینگ منطقه جنوب شرق با حضور مدیرعامل، معاون بهره‌برداری و جمعی از مدیران دیسپاچینگ برگزار شد. در این جلسه از تلاش‌های مهندس حمیدرضا آخوندزاده قدردانی و مهندس مجید محمدی به عنوان مدیر جدید دیسپاچینگ منطقه جنوب شرق معارفه شد. در این جلسه مدیرعامل شرکت طی سخنانی اظهار داشت: مجموعه دیسپاچینگ جنوب شرق تاکنون

تقدیر مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان از همکاران



تشکر ویژه دارم و با توجه به اینکه امسال یکی از سخت‌ترین سال‌های صنعت برق هم از نظر کاری و هم شرایط کرونا است. همکاران بخش برق مانند بخش سلامت در حال کار هستند تا شرایط مناسبی را برای مردم فراهم کنند. مهندس حمیدرضا حبیبی افزود: امسال علی‌رغم همه مشکلات عبور موفق‌تری از پیک داشتیم که مورد تقدیر رهبر انقلاب نیز قرار گرفت.

ادامه در صفحه ۲

طی جلسه‌ای با حضور مدیرعامل و معاونین شرکت از تعدادی همکاران بخش‌های فنی و غیرفنی که نقش موثری در احداث و راه‌اندازی طرح‌های انتقال و فوق توزیع شرکت داشتند؛ با اهدای لوح به امضای مهندس حمیدرضا حبیبی مدیرعامل شرکت و دکتر مصطفی رجبی مشهدی معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی شرکت توانیر تقدیر به عمل آمد. در این جلسه مدیرعامل شرکت طی سخنانی گفت: از همه همکاران شرکت



شرکت برق منطقه‌ای کرمان موفق به کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی شد

دوام این توفیقات کماکان در گرو ادامه همکاری‌ها، همدلی‌ها و تلاش‌های خالصانه شما خواهد بود. امید است همچنان منشاء خدمات ارزنده در صنعت برق برای خدمت به مردم در نظام مقدس جمهوری اسلامی باشید. دوام و موفقیت روزافزوتان را از درگاه ایزد متعال مسئلت می‌نمایم.

اجرای برنامه‌های اصلاح نظام اداری در بیست و دومین جشنواره شهید رجایی استان و همچنین احراز رتبه نخست در زمینه عملکرد مالی نسبت به بودجه سال ۱۳۹۸ در ارزیابی عملکرد شرکت‌های برق منطقه ای توسط توانیر برای شرکت شد، بر خود لازم دانستم تا بدینوسیله از همکاری‌ها و خدمات خدا پسندانه و ارزشمند شما بزرگواران تقدیر و تشکر نمایم. بی‌تردید حفظ و

ادامه از صفحه اول به همین مناسبت مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان طی پیامی از همکاران شرکت تقدیر کرد. در متن این پیام آمده است: اکنون که به لطف پروردگار متعال حاصل تلاش‌های ارزنده شما همکاران گرانقدر و بویژه زحمات خالصانه مدیریت آقای مهندس نصرالهی طی سال گذشته مثمر ثمر واقع گردید و منجر به کسب رتبه برتر در

خبر

برگزاری مراسم عزاداری ایام پایانی ماه صفر



به همت شورای فرهنگی شرکت برق منطقه‌ای کرمان، در روزهای پایانی ماه صفر مراسم عزاداری به مناسبت رحلت حضرت رسول اکرم (ص)، شهادت امام حسن مجتبی (ع) و شهادت امام رضا (ع) با حضور همکاران شرکت و در فضای آزاد با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد.

موفقیت همکاران در مسابقات قرآنی

استانی وزارت نیرو

با برگزاری مرحله استانی سیزدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو ویژه همکاران و همسر همکاران در پنج رشته حفظ، قرائت مفاهیم، زبان آموزی و تحقیق موضوعی نفرات اول هر رشته مجوز ورود به مرحله کشوری این مسابقات را کسب نمودند. به جهت محدودیت‌های ناشی از بیماری کرونا مسابقات رشته‌های حفظ و قرائت خواهران و برادران طی دو روز با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی نیز به صورت مجازی برگزار شد. ضمن اینکه ماهیت رشته تحقیق موضوعی در مرحله استانی نیز غیر حضوری می‌باشد. رتبه‌های استانی کسب شده توسط شرکت برق منطقه‌ای کرمان به شرح زیر می‌باشد. خانم طیبه سادات‌هاشمی، رتبه اول استانی رشته حفظ خانم بی بی طاهره حسینی، رتبه اول استانی تحقیق موضوعی خانم فاطمه مهدی پور، رتبه دوم استانی رشته قرائت و تحقیق علیرضا پورمیرزایی، رتبه دوم استانی رشته مفاهیم محمدرضا پورغریب شاهی، رتبه سوم استانی رشته قرائت و تحقیق عبدالحسین مازورزاده، رتبه سوم استانی رشته قرائت (ترتیل)

تقدیر مدیرعامل شرکت از همکاران

ادامه از صفحه اول

وی ضمن ابراز خرسندی از عملکرد همکاران گفت: شرکت برق منطقه‌ای کرمان در ارزیابی توانیر رتبه ۶ را به دست آورد و همچنین در جشنواره شهید رجایی استان موفق به کسب رتبه برتر شد که در این زمینه‌ها از تلاش همه همکاران و مدیرعامل پیشین شرکت مهندس علی اصغر نصرالهی قدردانی می‌کنم.

کسب رتبه برتر در زمینه «عملکرد مالی

نسبت به بودجه» سال ۹۸

بر اساس شاخص‌های ده گانه، مورد بررسی شرکت توانیر در سال‌های ۹۷ و ۹۸ و نتایج ارزیابی عملکرد، شرکت برق منطقه‌ای کرمان موفق شد در میان ۱۶ شرکت برق منطقه‌ای در زمینه «عملکرد مالی نسبت به بودجه سال ۹۸» رتبه نخست را به خود اختصاص دهد.

بر این اساس طی نامه ای از سوی مدیرعامل شرکت توانیر مهندس متولی زاده از شرکت برق منطقه‌ای کرمان تقدیر به عمل آمد.

تقدیر از تلاش رابطین همکار در دستیابی

به رتبه برتر جشنواره شهید رجایی



با سلام اکنون که لطف و عنایت خداوند و تلاش‌های خالصانه همکاران موجب توفیق شرکت در احراز عنوان رتبه برتر در اجرای برنامه‌های اصلاح نظام اداری دور بیست و دوم جشنواره شهید رجایی، در ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۸ شد، بدینوسیله با اهدای لوح از تلاش‌های مجدانه جنابعالی صمیمانه سپاسگذاری می‌شود. امید است؛ همواره در جهت ارائه خدمات از حسن توفیق و همراهی الهی بهره مند باشید.

حمیدرضا حبیبی
مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان

طی جلسه ای با حضور مدیر عامل شرکت و معاون منابع انسانی از رابطین همکاری که در دستیابی به رتبه برتر در محور «اصلاح برنامه‌های نظام اداری» در جشنواره شهید رجایی همکاری داشتند تقدیر به عمل آمد. اسامی همکاران مورد تقدیر به شرح ذیل است: فرناز عسکری فر، آزاده آقا ملایی، بهارک احمدی، فاطمه عظیم پور، حمیده اشتیاقی، علی مدایم زاده، حمید خواجویی، وحید مهدی پور و پژمان پناهی در متن این تقدیر نامه آمده است:

عملیاتی شدن نرم افزارهای جدید در شرکت

نرم افزار تدارکات شرکت نیز عملیاتی شد. این نرم افزار مبتنی بر وب می‌باشد که ثبت و گردش و گزارش درخواست‌های کالا از انبار و خریدها و انجام خدمات را پوشش می‌دهد و روال گردش کار آن بر اساس فلوچارت تصویب شده گردش کار در سازمان بوده و در حال حاضر نرم افزار مذکور عملیاتی می‌باشد و فاز پایانی آن رو به اتمام است.

کمک می‌کند و با قابلیت‌هایی نظیر توپولوژی شبکه در قالب نقشه و قابلیت‌های گرافیکی نظیر داشبوردها، به مدیر سیستم اجازه مشاهده محل دقیق مشکل بوجود آمده را خواهد داد. در سه ماهه دوم سال ۹۹ بهینه سازی زیرساخت مونیتورینگ اتساق سرور انجام گردیده است. همچنین بر اساس این گزارش

به نقل از دفتر فن آوری ارتباطات و اطلاعات، به منظور پایش کردن ترافیک میان دستگاه‌ها و تجهیزات موجود در شبکه، اعلام هشدار، تشخیص مشکلات و پیش بینی وقایع در شبکه نرم افزار پایش شبکه در شرکت راه اندازی شد. این نرم افزار به مدیر سیستم جهت برطرف کردن خطاهای موجود و پیکربندی سیستم



مراسم تودیع و معارفه مدیر دیسپاچینگ منطقه جنوب شرق برگزار شد

ادامه از صفحه اول
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای کرمان ضمن بیان خلاصه ای از روند صنعت برق کشور و تاکید بر حفظ رویکرد علمی در فعالیتهای دیسپاچینگ گفت: بعد از جنگ توسعه صنعتی کشور، رشد بار شدید و عقب ماندگی صنعت برق باعث ایجاد مشکلاتی در شبکه بود و این مساله باعث شد تغییراتی به وجود آید و سیستم به سمت رویکردی علمی حرکت کند و مباحثی مانند، مدیریت بار، نیروگاههای تجدیدپذیر، مقیاس کوچک، ساخت نیروگاههای جدید، دخیل کردن بخش خصوصی در فعالیتهای... اهمیت پیدا کرد و در واقع آسیبهایی که به صنعت برق تحمیل شد صنعت برق را به سمت مطالعات و بهبود شاخصها و ثبات شبکه در سالهای اخیر پیش برد. وی اظهار داشت: امسال با توجه به مسائل مالی و شرایط کرونا آسیبهایی به صنعت برق تحمیل شد که خوشبختانه شرایط به خوبی مدیریت شد و تابستان را با موفقیت گذراندیم امیدواریم این روند ادامه داشته باشد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای کرمان بر اهمیت صیانت از تجهیزات بیش از پیش تاکید کرد و گفت: سالهای آتی باید خودمان را با شرایط تطبیق دهیم و با توجه به افزایش قیمتها حفظ و صیانت از تجهیزات اهمیت بسیار بالایی پیدا کرده است که در این زمینه مانیتورینگ شبکه توسط دیسپاچینگ و بهره برداری از تجهیزات اهمیتی بیش از پیش می یابد.

انتصابات جدید

در شرکت برق منطقه ای کرمان



در جلسه ای که به منظور ابلاغ احکام جدید در سالن کنفرانس شرکت برگزار شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای کرمان ضمن قدردانی از همکاران اظهار داشت: امروز شاهد ایجاد تغییراتی در سیستم هستیم که با توجه به نیازهای شرکت ایجاد شده و امیدواریم همکاران در سمتهای جدید مانند سمتهای پیشین قوی کار کنند.

حمیدرضا حبیبی افزود: با توجه به شرایط فعلی کشور بحث پدافند غیرعامل، بحران و ایمنی از اهمیتی بیش از پیش برخوردار شده و بنابراین دفتری با این عنوان پس از تصویب پست سازمانی زیر نظر دفتر مدیریت عامل فعالیت خواهد کرد.

سیس ابلاغ افراد در سمتهای جدید به شرح ذیل ابلاغ شد:

- مهندس حمیدرضا آخوند زاده به عنوان سرپرست امور انتقال جنوب و انجام امور محوله پست سازمانی مدیر دفتر مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و HSE به مدت ۲ سال
- مهندس مجید محمدی به مدت ۲ سال به عنوان سرپرست امور دیسپاچینگ و مخابرات
- مهندس محسن شریفی با حفظ سمت به مدت ۲ سال به عنوان رئیس اداره بهره برداری AOC
- مهندس فریده بزرگمهر به مدت ۲ سال به عنوان سرپرست گروه برنامه ریزی و مطالعات سیستم
- مهندس مهدیه باقری پور به مدت ۲ سال به عنوان سرپرست گروه مطالعات شبکه
- مهندس مهرداد کریمی به مدت ۲ سال به عنوان سرپرست اداره بهره برداری بافت

■ آقای احسان بهادر به مدت ۲ سال به عنوان سرپرست دفتر حقوقی همچنین در این جلسه طی لوحهایی به امضاء مهندس محمدحسن متولی زاده مدیرعامل توانیر از تلاشهای مهندس محمود سلیمیان معاون بهره برداری، مهندس محسن ایرانمنش معاون برنامه ریزی و تحقیقات، مهندس سیدناصر میرتاج الدینی معاون طرح و توسعه به پاس احداث و راه اندازی پروژههای فوق توزیع و انتقال تقدیر به عمل آمد.

بازدید مدیرعامل شرکت برق منطقه ای کرمان از روند احداث نیروگاه سیکل ترکیبی زرنند



مهندس حبیبی مدیرعامل شرکت طی سفر یک روزه به شهرستان زرنند از روند احداث نیروگاه سیکل ترکیبی زرنند بازدید کرد. در این بازدید مدیر اجرایی نیروگاه ضمن قدردانی از همکاری شرکت برق منطقه ای کرمان و مسئولین استان در رفع مشکلات و نیازهای نیروگاه گزارشی از روند فعالیتهای انجام شده ارائه نمود. مهندس اکبر پور اظهار امیدواری کرد: که تا قبل از پیک بار سال آینده واحد اول این نیروگاه به مدار آید. در این دیدار مهندس حمیدرضا حبیبی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای کرمان، نیز با تقدیر از تلاشهای صورت گرفته، نکاتی را در خصوص ارتباط با دیسپاچینگ و احداث خط ارتباطی یادآوری و مراتب آمادگی برق منطقه ای کرمان جهت هر نوع همکاری اعلام کرد. در ادامه از مراحل نصب واحدهای نیروگاه بازدید به عمل آمد.



تقدیر

همکاران گرامی جناب آقای حسین شجاعی و حمید ده صلاحی

با نهایت تأثر و تأسف درگذشت عزیزانتان را تسلیت و تعزیت عرض نموده و از خداوند تبارک و تعالی برای آن مرحومین علو درجات و رحمت واسعه و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت داریم.

نداریم. اما باید در طراحی و کار به گونه‌ای عمل کنیم با اتکا به نیروهای داخلی و پتانسیل زیادی که داریم توان و قدرت تولید کشور را آنقدر افزایش دهیم که کشورها نیازمند به ما شوند، کما اینکه هم اکنون در خیلی موارد اینگونه هستیم و چون دنیا، دنیای ارتباطات و تعامل هست قطعاً کشورها نیاز به خدمات هم دارند و نمی‌توانند از امکانات یکدیگر بی بهره باشند. در بحث انرژی که برق یکی از آن‌هاست می‌توانیم حرف برای گفتن داشته باشیم که این انرژی خیلی هم تحریم پذیر نمی‌باشد و دنیا به آن نیاز دارد و باید تلاش کنیم تا رده‌های خود را در این حوزه علاوه بر پیشرفت ترقی هم بدهیم و جایگاه‌های بهتر را کسب نماییم.

حجت الاسلام علی‌دادی گفت: تفکر اقتصاد مقاومتی که از سوی مقام معظم رهبری به عنوان یک راهبرد و رهنمود مطرح شده باید سرلوحه کار قرار گیرد و امیدواریم در گام دوم انقلاب که رهبری تشریح کردند بتوانیم در حوزه‌های مختلف از جمله انرژی برق گام‌های مؤثر تری برداریم و استان کرمان نیز پتانسیل‌های خوبی در همه زمینه‌ها دارد و بتوان کماکان با بهره‌گیری از نیروهای بومی در حوزه برق نیز خدمات ارزنده به استان ارائه شود.



دیدار با نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان

مصرف نیز تشویق می‌شوند تا به این طرح گرایش پیدا کرده و به این ترتیب مدیریت مصرف در سمت تقاضا افزایش می‌یابد و در حال حاضر مردم نیز می‌توانند از طریق نصب اپلیکیشن «برق من» ضمن دریافت ارائه خدمات با نحوه جزئیات طرح آشنا و مطلع شوند. در این دیدار امام جمعه کرمان نیز ضمن تقدیر و تشکر از زحمات شرکت‌های برق در استان گفت: واقعیت امر این است که صنعت برق کشور انصافاً خوب کار کرده و امروز اکثر مردم از این نعمت در بعد از پیروزی انقلاب بهره مند هستند. لکن ضمن اینکه نمی‌توانیم خود را محصور و جدای از سایر کشورهای دنیا بدانیم و بگوییم با دنیا ارتباط

مهندس حبیبی در ادامه به بیان طرح مهم و ارزشمند برق امید کرد گفت: پس از تأیید این طرح از سوی دولت توسط شرکت توانیر و شرکت‌های توزیع برق در حال اجرا است و در این طرح که هدف آن بهینه‌سازی مصرف انرژی در بخش خانگی و انتقال مصرف به سمت بخش‌های مولد می‌باشد بیش از ۸ میلیون مشترک که شامل جمعیت حدود ۳۰ میلیون نفر است تحت پوشش قرار می‌گیرند و چنانچه مصرف برق آن‌ها از مقدار تعیین شده در هر ماه کمتر باشد هزینه برق مصرفی آن‌ها رایگان خواهد بود و در واقع با اجرای این طرح بقیه مشترکین پر

صادرات برق در این صنعت گفت: خوشبختانه صنعت برق ایران دارای جایگاه خوبی در خاورمیانه و منطقه بوده و هم اکنون بیش از ۹۰ درصد تأسیسات این داخلی تولید و حتی صادر می‌شود و تقریباً در صنعت برق ایران از روز دنیا استفاده می‌شود و توان فنی و مهندسی خوبی در کشور توسعه یافته و وابستگی به خارج از کشور بسیار کاهش یافته است و در حال حاضر به کشورهای ارمنستان، ترکیه، افغانستان، پاکستان و عراق صادرات انرژی انجام می‌شود که باعث ارز آوری بوده و در راستای اقتصاد مقاومتی حرکت نموده ایم.

و توانستیم تابستان امسال را با کمترین خاموشی به مشترکین سپری نماییم. مهندس حبیبی در خصوص وضعیت سرمایه گذاری در استان برای انرژی‌های خورشیدی نیز اظهار داشت با توجه به قرارگیری استان کرمان در دوزنقه طلایی تابش خورشید توجه به این بخش افزایش یافته و تاکنون ۴۶ مگاوات نیروگاه خورشیدی در مناطق ماهان، بافت و بردسیر احداث شده و در حال بهره برداری می‌باشند و امیدواریم شاهد افزایش تولید در این بخش باشیم. مهندس حبیبی در پاسخ به سؤال امام جمعه کرمان مبنی بر وضعیت استفاده از تکنولوژی‌های روز و نحوه

مهندس حمیدرضا حبیبی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان با حجت الاسلام والمسلمین علی‌دادی سلیمانی نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان دیدار نمود. در این دیدار که مشاور فرهنگی و تنی چند از مدیران حضور داشتند؛ طی گزارشی از وضعیت صنعت برق استان گفت: در حال حاضر ظرفیت اسمی نیروگاه‌های استان ۳۸۰۰ مگاوات می‌باشد که تولید عملی آنها حدود ۲۸۰۰ مگاوات است و مصرف انرژی برق استان نیز در پیک بار امسال در همین حد بوده که در واقع تراز تولید و مصرف استان برابری می‌کنند و حدود ۴۰ درصد انرژی در بخش صنعت که مولد است مصرف می‌شود و همچنین اظهار داشت: برق منطقه‌ای کرمان از طریق پست‌ها و خطوط انتقال و فوق توزیع حلقه اتصال بین استان‌های جنوب شرق هرمزگان، سیستان و بلوچستان، یزد و فارس می‌باشد که حدود ۷ درصد تأسیسات صنعت برق کشور متعلق به این شرکت است. مدیرعامل برق کرمان با اشاره به مدیریت پیک بار امسال به میزان ۶۰۰۰ مگاوات در سطح کشور اظهار داشت: که این مدیریت با برنامه ریزی‌های شرکت توانیر با تلاش و همکاری همه بخش‌ها از جمله بخش صنایع حاصل شده

بازدید مدیر عامل از نحوه اجرای پروتکل‌های کووید ۱۹ در شرکت

کارکنان در خصوص نحوه رسیدگی و انجام امور مربوط به نظافت و بهداشت محیط نکاتی را نیز به کارکنان واحدها متذکر و تاکید نمودند تا دستورالعمل‌های صادره را رعایت نمایند.

مدیر عامل شرکت از ساختمانها و محل کار کارکنان به منظور بررسی نحوه رعایت دستوالعمل و پروتکل‌های بهداشتی در ارتباط با کووید ۱۹ بازدید کرد. مهندس حبیبی در این بازدید ضمن گفتگو با

دیدار با خانواده شهدای همکار در زرنند

جمعی از شهدای همکار شهرستان زرنند دیدار کردند. در این دیدارها ضمن بررسی مسائل و مشکلات خانواده معظم شهدا و تجلیل از صبر و استقامت آنان هدایایی نیز به رسم یاد بود تقدیم خانواده این شهدای بزرگوار شد.

در راستای ارج نهادن به ایثار و فداکاری شهدای هشت سال دفاع مقدس، مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای کرمان با همراهی مسئول پایگاه بسیج و مدیر روابط عمومی این شرکت، با خانواده‌های محترم